licet, donum ipsa a capitulo recedens super majus altare

obtulit, sicut carta inde facta cum testibus plenius

narrat, que penès monachos reservatur. Pauco post

tempore evoluto, venerabilis abbas Majoris Monasterii,

Odo nomine, cum quibusdam ex fratribus, comitem

Andegavensem Fulconem nomine, de cujus fevo prœfate

ecclesie erant, expetiit et ut, pro se suisque predictum

donum confirmaret, requisivit assensu proprio, quod et

factum est, hoc modo : Convenimus siquidem Deo

favente, ego, videlicet, qui prefatum donum, immo

elemosinam firmam fore in perpetuum totis tordis vis-

ceribus exoptabam, et predictus abbas in via que a

Balgiaco castro comitis ducit Andegavum, et cum inter

nos de hac causa loqiieremur, ipse quoque cornes subse-

cutus, nobis colloquentibus adjunctus est. Ipso igitur

comite vidente et suo assensu confirmante, posui donum

in manu abbatis per cultelluM Gualterii, prioris claustri,

tali pacto, ut, decedentibus, vel ad alium ordinem tran-

seuntibus . canonicis Sancti Magnebodi, monachis succe-

dentibus, canonici deinceps non succedant. Dictum est

et firmatum ex parte comitis et ex mea quod si, instinctu

diabolico, per malivolorum invidiam, contigerit ut,

quod absit, illis rem turbantibus, possessio ecclesie

Sancti Magnebodi aut auferatur monachis aut differa-

tur, quamdiu eam monachi non habebunt, tamdiu ad

antiquam, id est, nostram nostrorum que possessionem

• redigatur, vel ad manum comitis, si nobis hoeredes

defuerint. Hoec omnia concessit in eadem via : Gaufre-

dus, filius comitis major natu. Horum omnium testes

sunt, ex parte comitis et mea : Guillelmus Burellus,
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capellanus comitis ; Gervasius de Troveia ; Hamericus

de Toarcio ; Guillelmus de Oldon; Radulfus de Masengi.

Ex parte abbatis, monachi ejus : Guarinus, sacrista ;

Hildebertus de Nanneto ; Gualterius, prior claustri ;

Hugo, hospitalarius ; Petrus, prior Roche ; Girardus,

cellarius ; famuli eorum : Paganus, camerarius ; Petrus

Burdo ; Johanes, frater Johanis marescalci ; Petrus

Tedufi ; Isembertus Borda ; Rainaldus Colubef; Chris-

tianus Sulpicius, clericus. Multi quoque alii affuerunt.

Hoc etiam donum cornes jam nominatus simul et comi-

tissa uxor ejus nomine Aremburgis concesserunt apud

Feciam castrum suum, testibus ex parte eorum : Guil-

lelmo Burello ; Gervasio de Troveia ; Gaufredo de

Ramefort ; Gaufredo, filio Guarini ; Rainaldo de Fra-

maldi et aliis. Et ex parte Odonis, abbatis, ipso Odone